

证券代码:603121 证券简称:华培动力 公告编号:2023-023
上海华培动力科技(集团)股份有限公司
关于获得博世项目定点的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、项目定点情况
 上海华培动力科技(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)控股子公司无锡惠冠传感技术有限公司(以下简称“惠冠传感”)近期顺利通过了 ROBERT BOSCH GmbH(以下简称“博世”)政府定点竞标,成为博世汽车后市场售后处理系统的重要供应商。根据博世规划,该项目生命周期为四年,生命周期内(2023年至2026年)预计总销量超过人民币8,000万台,目前已逐步开始量产。

二、对公司的影响
 惠冠传感作为博世传感器事业部的重要组成部分,能够获得博世项目的认可,是客户对公司开发能力和供货资格的认可。

证券代码:601298 证券简称:青岛港 公告编号:临2023-007
青岛港国际股份有限公司
关于2023年第一季度吞吐量的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止三个月,青岛港国际股份有限公司(以下简称“公司”)及其分公司、合营及联营公司合计完成货物吞吐量16,089万吨,同比增长9.6%;完成集装箱吞吐量688万标准箱,同比增长16.6%。其中,山东威海港发展有限公司完成货物吞吐量661万吨,同比增长4.4%;完成集装箱吞吐量27万标准箱,同比增长22.7%。上述吞吐量数据未经审计,与本公司同期公告、合营及联营公司同期公告数据存在差异,敬请投资者注意投资风险。

特此公告。
 青岛港国际股份有限公司董事会
 2023年4月10日

证券代码:600756 证券简称:浪潮软件 公告编号:临2023-020
浪潮软件股份有限公司2022年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止三个月,浪潮软件股份有限公司(以下简称“公司”)及其分公司、合营及联营公司合计完成营业收入16,089万元,同比增长9.6%;完成集装箱吞吐量688万标准箱,同比增长16.6%。

证券代码:600531 证券简称:豫光金铅 公告编号:临2023-023
河南豫光金铅股份有限公司关于向不特定对象发行可转换公司债券申请文件及反馈意见回复(2022年报更新稿)的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、项目基本情况
 河南豫光金铅股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年9月8日收到中国证监会上市公司并购重组审核委员会(以下简称“并购重组委”)出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》(2220016号)(以下简称“通知书”)。中国证监会依法对公司提交的《河南豫光金铅股份有限公司上市公司发行可转换公司债券核准》行政许可申请材料进行了审查,并出具了反馈意见通知书,要求公司就反馈意见中提出的问题进行了逐项回复及认真核查,形成了《河南豫光金铅股份有限公司与保荐机构关于反馈意见的回复》等相关文件并公开披露,具体内容详见公司于2022年9月28日在上海证券交易所(以下简称“上交所”)网站披露的相关公告。

证券代码:002489 证券简称:浙江永强 公告编号:2023-018
浙江永强集团股份有限公司
2022年度业绩快报

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确、完整,并对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

特别提示:
 本公告所载2022年度的财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2022年年度报告中最终财务数据为准,可能存在差异,敬请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据指标对比

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入(万元)	821,711.06	815,280.97	0.84
营业利润(万元)	21,904.44	14,783.25	48.85
利润总额(万元)	20,597.76	14,147.78	45.31
归属于上市公司股东的净利润(万元)	21,629.93	12,518.20	73.21
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(万元)	28,622.07	19,649.19	46.02
加权平均净资产收益率	6.66	3.45	2.21
总资产(万元)	834,802.81	946,240.80	-11.78
归属于上市公司股东的所有者权益(万元)	333,535.55	351,157.79	-6.08
股本(万股)	217,573.65	217,573.65	0.00
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	1.62	1.61	0.62

注:上表数据均含合并报表数据。

证券代码:600905 证券简称:三峡能源 公告编号:2023-011
中国三峡新能源(集团)股份有限公司
2023年第一季度发电量完成情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止三个月,三峡能源股份有限公司(以下简称“公司”)及其分公司、合营及联营公司合计完成发电量103.33亿千瓦时,较上年同期增长20.04%;完成上网电量67.37亿千瓦时,较上年同期增长20.00%;海上风电完成发电量35.96亿千瓦时,较上年同期增长21.77%;太阳能完成发电量33.48亿千瓦时,较上年同期增长12.99%;水电完成发电量0.85亿千瓦时,较上年同期增长15.84%;抽水蓄能完成发电量0.15亿千瓦时,较上年同期增长50.00%。

证券代码:600438 证券简称:通威股份 公告编号:2023-024
通威股份有限公司
2023年1至3月主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2023年1至3月,光伏行业整体保持较快增长,公司主要光伏产品产销两旺,各业务板块高效经营,取得了良好的经营成果。经公司初步核算,2023年1至3月,公司实现营业收入约350-360亿元,同比增长约42%-46%;实现归属于上市公司股东的净利润约83-87亿元,同比增长约60%-68%。

证券代码:002857 证券简称:三晖电气 公告编号:2023-022
郑州三晖电气股份有限公司
关于副总经理辞职的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

郑州三晖电气股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于近日收到公司副总经理向阳先生的书面辞职报告,向阳先生因个人原因申请辞去公司副总经理职务,辞职后将不再担任公司的任何职务。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号—主板上市公司规范运作》相关规定,向阳先生的辞职自公告披露之日起生效。

证券代码:002011 证券简称:盾安环境 公告编号:2023-006
浙江盾安人工环境股份有限公司
2022年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:
 本公告所载2022年度主要财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2022年年度报告中最终财务数据为准,可能存在差异,敬请投资者注意投资风险。

一、2022年度主要财务数据指标对比

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	103,636,191.18	99,868,025.62	3.72%
营业利润	56,944,053.18	56,929,620.62	12.09%
利润总额	53,214,205.30	47,555,860.68	10.31%
归属于上市公司股东的净利润	83,911,467.61	46,363,527.51	169.96%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	466,929,621.58	379,426,872.53	21.48%
基本每股收益(元)	0.91	0.44	106.82%
加权平均净资产收益率	37.93%	26.14%	上升11.79个百分点
总资产	8,154,201,491.86	8,261,257,184.20	-1.30%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,646,154,458.02	1,735,214,958.02	-110.10%
股本	1,056,626,982.00	978,320,000.00	15.20%
归属于上市公司股东的每股净资产	1.45	1.89	82.54%

证券代码:001300 证券简称:三柏硕 公告编号:2023-011
青岛三柏硕健康科技股份有限公司
关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

截至2023年3月31日,公司使用暂时闲置募集资金(含现金管理收益和募集资金利息)购买了3笔理财产品,具体事项公告如下:

序号	申购主体	交易对方	产品名称	产品类型	金额(元)	起始日期	到期日期	预期年化收益	资金来源
1	青岛三柏硕健康科技股份有限公司	中国工商银行股份有限公司青岛城阳支行	结构性存款专户定期存款91天	保本浮动收益型	30,000,000.00	2023/1/18	2023/3/21	2.94%	闲置募集资金
2	三柏硕	交通银行股份有限公司青岛城阳支行	169923043 结构性存款91天	保本浮动收益型	300,000,000.00	2023/3/21	2023/6/20	1.75%-2.8%	闲置募集资金
3	三柏硕	中信银行股份有限公司青岛城阳支行	共富智存定期挂账存款14830天90天	保本浮动收益型	61,000,000.00	2023/3/28	2023/6/26	1.3%-2.75%-3.15%	闲置募集资金
4	青岛三柏硕健康科技股份有限公司	中国工商银行股份有限公司青岛城阳支行	结构性存款专户定期存款106天C型	保本浮动收益型	30,000,000.00	2023/3/24	2023/7/3	1.2%-3.04%	闲置募集资金

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2023-012
公牛集团股份有限公司
2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止,公牛集团股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入14.81亿元,同比增长13.76%;实现归属于上市公司股东的净利润3.74亿元,同比增长14.16%。

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2023-012
公牛集团股份有限公司
2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止,公牛集团股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入14.81亿元,同比增长13.76%;实现归属于上市公司股东的净利润3.74亿元,同比增长14.16%。

证券代码:688772 证券简称:珠海冠宇 公告编号:2023-025
珠海冠宇电池股份有限公司
第一届董事会第三十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况
 珠海冠宇电池股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第三十次会议于2023年4月9日以现场结合通讯方式召开。根据《珠海冠宇电池股份有限公司章程》第一百二十条的规定,如有必要需召开董事会的条件,可以立即通知并召开临时董事会。本次会议已于2023年4月9日召开。本次会议召集程序符合《中华人民共和国公司法》以下简称“《公司法》”及《珠海冠宇电池股份有限公司章程》以下简称“《公司章程》”的相关规定,会议合法有效。

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2023-012
公牛集团股份有限公司
2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止,公牛集团股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入14.81亿元,同比增长13.76%;实现归属于上市公司股东的净利润3.74亿元,同比增长14.16%。

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2023-012
公牛集团股份有限公司
2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止,公牛集团股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入14.81亿元,同比增长13.76%;实现归属于上市公司股东的净利润3.74亿元,同比增长14.16%。

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2023-012
公牛集团股份有限公司
2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止,公牛集团股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入14.81亿元,同比增长13.76%;实现归属于上市公司股东的净利润3.74亿元,同比增长14.16%。

证券代码:688772 证券简称:珠海冠宇 公告编号:2023-025
珠海冠宇电池股份有限公司
第一届董事会第三十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况
 珠海冠宇电池股份有限公司(以下简称“公司”)第一届董事会第三十次会议于2023年4月9日以现场结合通讯方式召开。根据《珠海冠宇电池股份有限公司章程》第一百二十条的规定,如有必要需召开董事会的条件,可以立即通知并召开临时董事会。本次会议已于2023年4月9日召开。本次会议召集程序符合《中华人民共和国公司法》以下简称“《公司法》”及《珠海冠宇电池股份有限公司章程》以下简称“《公司章程》”的相关规定,会议合法有效。

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2023-012
公牛集团股份有限公司
2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止,公牛集团股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入14.81亿元,同比增长13.76%;实现归属于上市公司股东的净利润3.74亿元,同比增长14.16%。

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2023-012
公牛集团股份有限公司
2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止,公牛集团股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入14.81亿元,同比增长13.76%;实现归属于上市公司股东的净利润3.74亿元,同比增长14.16%。

证券代码:603195 证券简称:公牛集团 公告编号:2023-012
公牛集团股份有限公司
2022年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

截至2023年3月31日止,公牛集团股份有限公司(以下简称“公司”)实现营业收入14.81亿元,同比增长13.76%;实现归属于上市公司股东的净利润3.74亿元,同比增长14.16%。

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。

证券代码:688410 证券简称:山外山 公告编号:2023-024
重庆山外山血液净化技术股份有限公司
关于召开2022年度业绩暨现金分红说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
 会议召开时间:2023年04月17日(星期一)下午15:00-16:30
 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址: http://roadshow.secmif.com)
 会议召开方式:上证路演中心网络互动

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。

证券代码:688410 证券简称:山外山 公告编号:2023-024
重庆山外山血液净化技术股份有限公司
关于召开2022年度业绩暨现金分红说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
 会议召开时间:2023年04月17日(星期一)下午15:00-16:30
 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址: http://roadshow.secmif.com)
 会议召开方式:上证路演中心网络互动

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。

证券代码:688410 证券简称:山外山 公告编号:2023-024
重庆山外山血液净化技术股份有限公司
关于召开2022年度业绩暨现金分红说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
 会议召开时间:2023年04月17日(星期一)下午15:00-16:30
 会议召开地点:上海证券交易所上证路演中心(网址: http://roadshow.secmif.com)
 会议召开方式:上证路演中心网络互动

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。

证券代码:603108 证券简称:宏昌科技 公告编号:2023-021
浙江宏昌电器科技股份有限公司关于公司向不特定对象发行可转换公司债券申请获得深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、项目基本情况
 浙江宏昌电器科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年4月10日收到深圳证券交易所创业板上市委员会审核通过的《关于浙江宏昌电器科技股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券申请文件的审核意见》,审核意见认为:公司本次发行可转换公司债券符合发行条件,上市公司和保荐机构符合发行条件。